V - Registre-se 

VI - Anote-se; 

VII - Publique-se.

CORREGEDORIA GERAL DA AGÊNCIA DA GUARDA 

interveniência da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ESPORTE E 

L A Z E R  E  A  E M P R E S A  

E L I Z A B E T H  S I L V A  

(TECNOPARK).

6. PREÇO: Valor de R$ 99.400,00 (Noventa e 

Nove Mil, Quatrocentos Reais). 

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2011.24.01.27.812.0050.2070.339039121003

8. Nº E DATA DE EMPENHO: 0007 00 de 05.01.2011.

9. PROCESSO N°:39851709/2010

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO N.º 052 /2007

1.

[...]

n e s t e  a t o  r e p r e s e n t a d o  p e l a  

A d m i n i s t r a d o r a  É P O C A  

EMPREENDIMENTOS IMÓVEIS 

LTDA. 

4. OBJETO: Prorrogação do Contrato nº 

052/2007.

5. PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir 

de 01 de fevereiro de 2011.

6. VALOR: Valor mensal 2.682,72 (dois mil, 

seiscentos e oitenta e dois reais e 

setenta e dois centavos).

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2011.24.01.27.812.0050.2070.33903910.1003

8. DATA E Nº EMPENHO: 0014 00,  de 31.01.2011.

9. PROCESSO N°: 43153315/2011.

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 003 /2011

[...]

Mutirama. 

4. PRAZO: Pelo período de trinta (30) dias.

5. PARTES: MUNICIPIO DE GOIÂNIA, com a 

interveniência da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ESPORTE E 

LAZER E A EMPRESA G & R 

E M P R E E D I M E N T O S  E  

DIVERSÕES LTDA.

6. PREÇO: Valor de R$ 44.400,00 (Quarenta e 

Quatro Mil, Quatrocentos Reais). 

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2011.24.01.27.812.0050.2070.339039121003

8. Nº E DATA DE EMPENHO: 0009 00 de 05.01.2011.

9. PROCESSO N°:43112007/2011

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 004 /2011

1. ESPÉCIE: CONTRATO

2.

[...]

locação de brinquedos infantis para 

atender as atividades do Parque 

Mutirama. 

4. PRAZO: Pelo período de trinta (30) dias.

5. PARTES: MUNICIPIO DE GOIÂNIA, com a 

EXTRATOS

consumo da Creche Mãe Alvina. 

PRAZO: Doze (12) meses.

VALOR DO CONTRATO: Global - R$ 15.999,40 (quinze mil, 

novecentos e noventa e nove reais, quarenta centavos).

FORO: Goiânia-GO.

COMURG

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2011-AJU

Processo Administrativo nº 43303431/2011

CONTRATANTES: Companhia de Urbanização de Goiânia - 

COMURG e COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE SECOS E 

MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

[...]

ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO. 

CONTRATADA - Gilberto Medeiros Pinto - SÓCIO-

PROPRIETÁRIO. 

FINALIDADE: Fornecimento de gêneros alimentícios de primeira 

qualidade para consumo da Creche Mãe Alvina. 

PRAZO: Doze (12) meses.

VALOR DO CONTRATO: Global - R$ 12.273,50 (doze mil, 

duzentos e setenta e três reais, cinquenta centavos).

FORO: Goiânia-GO.

COMURG

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2011-AJU

Processo Administrativo nº 43854879/2011

CONTRATANTES: Companhia de Urbanização de Goiânia - 

COMURG

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2011-AJU

Processo Administrativo n° 43585541/2011